

Šenov u Nového Jičína, 02. 12. 2025

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Název veřejné zakázky:

VZMR/056/3/2025 Zařízení pro snímání čárových kódů

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zadavatel poskytuje Vysvětlení zadávací dokumentace, které bude zveřejněno stejným způsobem jako zadávací dokumentace, tj. na profilu zadavatele na URL: <https://verejnezakazky.vop.cz/vz00002804>. Účastník požádal zadavatele o zpřesnění zadávací dokumentace prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.

Dotaz č. 1:

Dobrý den,

v dokumentu 056 Příloha č.1 KS Technické dokumentace zboží je uveden požadavek na zařízení s verzí s neodnímatelnou rukojetí, tělo terminálu z jednoho kusu.

Je tento údaj mandatorní? Je možno použít rukojeť, která je připevněna napevno šroubem k tělu terminálu a má stejné vlastnosti (na pády, IP krytí, atd) jako zařízení s neodnímatelnou rukojetí.

Odpověď č. 1:

Tento údaj je mandatorní.

Dotaz č. 2:

V dokumentu 056 Příloha č.1 KS Technické dokumentace zboží je uveden požadavek na snímač pod položkou „Snímač kódů“: „Čtení kódu s rozlišením 40 mil na vzdálenost 10 m+, zaměřovač se zeleným laserem“, ale v dokumentu 056 Příloha č.2 KS Technické dokumentace zboží pod Technickou specifikací máte určen snímač SE58. Je tento snímač mandatorní nebo lze použít i skener jiného výrobce se stejnými čtecími vlastnostmi?

Odpověď č. 2:

Tento snímač je mandatorní.

Lhůta pro podání nabídek zůstává zachována do **04. 12. 2025 do 13:00 hod.**

Ing. Vendula Hajníková
specialista veřejných zakázek